
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 28
Oprava položky přesun výkopku auty a přesun hmot pro TI
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V rámci výkazu výměr byla uvažována položka na přesun výkopku na meziskládku pomocí aut, realita je však taková, 
že v důsledku nedostatku místa v okolí stavby byla doprava výkopku realizována pomoc stavebních koleček a v rámci 
tohoto ZL jsou přesně určena daná množství pro jednotlivé přesuny.
Ve výkazu výměr byla špatně zadána základna pro výpočet přesunu hmot z oddílu tepelných izolací, ZL řeší dopočet 
chybějící části.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotovení díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram,
termíny milníků, konečný termín) Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele _________________________

Dne

Schválil za TDS _________________________

Dne Podpi

Schválil za GP _________________________

Dne

za

Dne Podpi

4 strany

22.319,61 Kč bez DPH 

1.977,84 Kč bez DPH 

20.341,77 Kč bez DPH

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL28 - Oprava přesunu hmot

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 341,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 341,77 21,00% 4 271,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 24 613,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL28 - Oprava přesunu hmot

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

713 - Izolace tepelné 

VRN3 - Zařízení staveniště 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

VRN3 - Zařízení staveniště

8. 8. 2022

Cena celkem [CZK]

20 341,77

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL28 - Oprava přesunu hmot

Místo: Datum: 8.8.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

D 713 Izolace tepelné

135 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m % 6,000

w 6 6,000

D VRN3 Zařízení staveniště

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

0 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10

lm
m3 60,324

w

w

w
w

Viz půdorys 38 % + 23 % = 61 %
Přesun z výkopku na deponii a poté z deponie zpět do 
výkopku (proto *2)
Objem výkopku dle W = 49,446 m3
49,446*0,61*2 60,324

0 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

| třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
jza každých dalších 10 m

m3 22,745

w

w

w
w

Viz půdorys = 23 %
Přesun z výkopku na deponii a poté z deponie zpět do 
výkopku (proto *2)
Objem výkopku dle W = 49,446 m3
49,446*0,23*2 22,745

2 K 162251101
| Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
j horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 -49,446

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 030001000 Izařízení staveniště % 190,110

20 341,77

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činností a 
opatření nezbytné pro zajištěni stavby - Náklady na stavební buňky - 
Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybaveni 
staveniště - Pňpojeni staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení 
staveniště - Staveništni mechanizace - Energie pro zařízení staveniště 
- Informační tabule na staveništi - Zrušení zařízeni staveniště - 
Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Strana 3 z 3


